DWORAKOWSKI

BANSUSUS

Super citationem literalem Castren Capitani Bransceni tenoris talis Fran-
ciscus Joannes in utocrow Lesnowolski Branscensis etc Capitaneus Sibi
Nobili Bartolomeo olim Jacobi Dworakowski ex omnibus bonis tuis vigore
Regio et nostra Capitaneae auctoritate mandamus ut coram Iudicio nostro Ca-
pitaneali Castren Bransceni in curia Regia Branscensi inter terminos que
relarum ac causarum officij Capitanealis Castren Bransceni Feria secun-
da post datam presentis citationis proximus celebretur personaliter et
peremptoria compareas Ad Instanciam instigatoris Iudicij nostri et ipsius
delatoris Nobilis Stanislawi olim Matheo racibor quiti citat ad banendum etc
Regno Polonie proscribens ex eo quia tu Licitationem seu fortem de brachio
regali intro missionem in bonis tuis per uices gerens officij Nostri Mtem
et Nles duos officij affectata Vigore Actoris perductorum in Iudicio
Terrasti ac officio presenti Latrone illorum uulnere officio Castren Bransceni
monstratorum et inscriptorum centum marcis Polonie Taxatorum iudice
perductorum et obtentorum non admisisti imo temere denegasti per quod in
penam Banitionis incidisti ad quam super te decernend et per Ministerij
publicanda Citatis Iudicialiter sis responsurus datum in Curia Regia Bransceni
Feria secunda post dominicam misericordiam proxima Anno Domini Millesimo
Sexcentesimo quinquagesimo primo cuius quidem citationis presentis copia
sigillata Ministeriali Regni Generalis Nobilis Simon Topienski recognouit
se ab una integra ante terminum presentem septimana in bonis citati proprijs
posuisse et publicasse supra scripta pars actorea memorata superius partem cita-
tam ad Iudicium presens Castren Capitani Bransceni per Ministeriale Regni Inter
Nobilem Benedictum Proszenski Iudice Clamatum et non comparentem in pena
Banitionis ex regesti ordine admittentem Iudicio presenti Iudicialiter condem-
nauit in iure aucte condemnationis eiusmodi Iudicij presens Castren Capitani
Bransceni uisa et considerata citati clamati et non comparentes contumacia et
temeritate Iure cum muni et pars actores affectationi contentisq citationis
inherendo super ipso citato et bonis eius omnibus pena Banitionis decernit

ipsamque civitatem iam ex nunc bannitam et de Regno Poloniae Dominisque eidem annexis
proscriptam esse pronunciat et ad publicandam eandem penam bannitionis Ministerialis
Regni Generalis supra scriptis M^{re} Benedicto Proszenski addit et deputat qui quidem
Ministerialis prefatus in sua deputatione referens et loco publicationis rediens
recognovit se prefatam penam bannitionis super prefato citato ea instantia preno-
minati actus legitime obtenta in loco solito videlicet ac foro oppidii Branscent
in presentia multorum et variorum conditionis hominum pro tunc congregatorum adhibita
sua predicatorum voce publicasse proclamasse et notitiam debitam omnium deduxisse
de quo sua relatione fecit

BOROWSKI

BRANSCENTIS

Super citationem literalem Castrensis Capitanei Branscentis tenoris talis Franciscus
Joannes Inhtozow Lesnowolski Branscentis etc. Capitanei Vigore Regio et nostra Ca-
pitanei Aut Societatis Tibi M^{re} Francisco M^{re} Gregorio Borowski de Borowo Legatum
heredi ex bonis tuis omnibus mandamus ut in terminis Judicialibus simul et Quere-
ac causarum officii Capitanei Castrensis Branscentis qui celebrabunt prius et pro-
post data predictis citationis in Curia Regia Branscentis personaliter et personam
pareas ad Instantiam Investigatorum officii nostri Castrensis Branscentis et prius dela-
toris M^{re} Alati M^{re} Martini Borowski qui tunc citat ad bannendum et de Regno Po-
loniae Dominisque eidem annexis proscribendum ideo quatuor ratione seu forte de
Brachio Regali Intromissione per vires generis officii nostri M^{re} et M^{re} deos in
Causa ratione vulnerum offi Castrensis Branscentis monstratorum et inscriptorum centum
marcus Poloni Taxatorum illationis instituta affectata non ad mensuram temere
denegasti per quod penam bannitionis merito succubisti pro qua aperte et tuis
tuis omnibus decernendum ac per M^{re} publicanda citationis Judicialiter sis responsu-
sus et terminum attendendum dabitur in Curia Regia Branscentis Feria secunda post
Festum S^{an}cti Mathei Apostoli et Evangeliste proxima Annus Domini M^{ille}mo
Sexcentis Quingentesimo primo Cuius quidem citationis praedictae copiam
sigillatam Ministerialis Regni Generalis Prorogus Joannes Herac recogno-
vit se ab una integra ante praedictam septimana in bonis citati propriis
posuisse et publicasse memoratis actor supra scriptis citati ad Iudicium
presens Castrensis Capitanei Branscentis per M^{re} Regni Generalem M^{re}
Benedictum Proszenski per et ultra iuris formam verbis quatuor clamato